
 

STAROSTWO POWIATOWE W GLIWICACH
WYDZIAL GOSPODARKI
NIERUCHOMOSCIAMI

44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 17
tel. 32 231 84 65, fax 32 231 84 65

Na podstawie art. 35 ust.1, 2 ustawy z dnia 21 sier
rzadowej, podaje do publicznej wiadomosci, ze pr:

Wykaz nieruchomosci stanowigcych wlasnosé Skarbu Panstwa nr 64/2021
przeznaczonych do oddania w dzierzawe w drodze bezprzetargowej na okres3 lat

rpnia 1997 r., 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz.U.2020. 1990), Starosta Gliwicki wykonujacy zadania z zakresu administracjizeznacza do oddania w dzierzawe w trybie bezprzetargowym nieruchomosci stanowiace wlasnosé Skarbu Parstwa:

 Oznaczenie nieruchomosciPatovenie Opis nieruchomoscii Przeznaczenie nieruchomosci Termin wnoszenia optatiLP. fiieruchamoéei wg ksiegi wieczystej oraz sposobjej w miejscowymplanie Okres stawka roczna czynszu dzierzawnegokatastru nieruchomosci zagospodarowania

__|

zagospodarowania przestrzennego dzierzawy
 

Gm. Rudziniec

  
dziatka nr 333/153,

ark. mapy 6

0 pow. 0,4260 ha,

obreb Plawniowice

numerksiegi wieczystej

GL1G/00143339/6

 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogtosze w Starostwie Powiatowym w Gliwicach tj. od 0) 4 PAZ. 2021 go dnia ....2.!zamieszcza sig na stronie internetowej BIP Starostwie Powiatowym w Gliwicach. Informacje o zamieszczeniu wykazu podw prasie lokalnej tj. Dziennik Zachodni. Wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej WojewodySlaskiego w Biuletynie I

Nieruchomosé

przeznaczona na
cele rekreacyjno —

wypoczynkowe

  
03/D1/2 — tereny ulic dojazdowych
C13-ZZ —tereny plaz zielonych,

zieleni urzadzonej i ciagow
spacerowych

D1-W — tereny wédotwartych
zbiornika Plawniowice

KX — tereny ciag6w pieszychi

rowerowych
Uchwata Rady Gminy

nr XIX/202/2000

 
3 lata od dnia

zawarcia

umowy

 

platna do 14 dni od dnia zawarcia umowy dzierzawy
oraz do 14 dni po rozpoczeciu trwania kolejnego roku

obowiazywania umowydzierzawy

Grunty rekreacyjno wypoczynkowe:

przeznaczone pod pola campingowe, domki
rekreacyjne — 1,50zi/m2 + VAT

przeznaczone podtereny zielone, rekreacyjno —
wypoczynkowe — 0,50zi/m2 + VAT

przeznaczone podrekreacje dla oséb fizycznych
— 0,50zi/m2 + VAT

przeznaczone pod rekreacje i wypoczynek,plaze
— 0,20zi/m2 + VAT

 

  

  

aje sig do publicznej wiadomosci przez ogtoszenie
nformacji Publicznej przez okres 21 dni.
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